DEPARTAMENTO DE GESTÃO E CONTROLO FlNANCEiRO

Certidão

Para os devidos efeitos, certifica-se, que foi concedida à Câmara Municipal de Peniche, no

ano de 2012, uma comparticipação total de € 20 566,68 ( Vinte mil quinhentos e sessenta e

seis euros e sessenta e oito cêntimos), que se refere a:

€ 10 283,34 — Prot. Munic. 1o. Semestre 2012;

€ 10 283,34 — Prot. Munic. 2o. Semestre 2012;

Lisboa, 24 de janeiro de 2013

Com os melhores cumprimentos,

A Diretora de Departamento